
 

 

 

 

 

BUPATI DEMAK  

PROVINSI JAWA TENGAH 

 

PERATURAN BUPATI DEMAK 

NOMOR  38  TAHUN 2025 

 

TENTANG 

 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 36 TAHUN 2025 TENTANG 

PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 

DAERAH TAHUN ANGGARAN 2025 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI DEMAK, 

Menimbang : a. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

merupakan instrumen kebijakan fiskal yang 

mencerminkan upaya Pemerintah Daerah dalam 

mewujudkan tata kelola pemerintahan yang baik, 

berkeadilan, efisien, transparan, dan bertanggung jawab, 

sebagai perwujudan nilai-nilai Pancasila, khususnya 

dalam menjamin kesejahteraan masyarakat; 

b. bahwa adanya kondisi pada beberapa Perangkat Daerah 

yang memerlukan penyesuaian antara pelaksanaan 

kegiatan dan kebutuhan dana, maka perlu dilakukan 

pergeseran dan penyesuaian terhadap Penjabaran 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2025; 

c. bahwa menindaklanjuti Surat Gubernur Jawa Tengah 

tentang Penyampaian Dokumen Pelaksanaan Perubahan 

Anggaran Belanja Transfer Perubahan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah 

Tahun Anggaran 2025, perlu penyesuaian Perubahan 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Demak Tahun Anggaran 2025; 

 

 

 

 



d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu menetapkan 

Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan 

Bupati Demak Nomor 36 Tahun 2025 tentang Penjabaran 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2025; 

 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam 

Lingkungan Propinsi Djawa Tengah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali 

diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 

Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang 

Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);    

4. Peraturan Bupati Demak Nomor 36 Tahun 2025 tentang 

Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2025 (Berita 

Daerah Kabupaten Demak Tahun 2025 Nomor 36); 

 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 36 TAHUN 

2025 TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 

2025. 

 

Pasal I 

Ketentuan Lampiran Peraturan Bupati Demak Nomor 36 

Tahun 2025 tentang Penjabaran Perubahan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2025 

diubah, sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Peraturan Bupati ini.  

 



Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan.  

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Demak. 

 

 

 Ditetapkan di Demak 

 pada tanggal      13 Oktober 2025 

  

 BUPATI DEMAK, 

 

         TTD 

 

    EISTI’ANAH 

                                                                            

Diundangkan di Demak 

pada tanggal     13 Oktober 2025 

 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN DEMAK, 

 

TTD 

     

AKHMAD SUGIHARTO 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN DEMAK TAHUN 2025 NOMOR   40 

 

 

 

NO JABATAN PARAF 

1. SEKDA  

2. Plt. ASISTEN I  

3. Plt. KABAG HUKUM  

4. KA BPKPAD   



LAMPIRAN I

PERATURAN BUPATI DEMAK

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI DEMAK NOMOR 36 TAHUN 2025

TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

TAHUN ANGGARAN 2025

No KODE REKENING URAIAN  JUMLAH (Rp) KODE REKENING URAIAN  JUMLAH(Rp)  TAMBAH/KURANG 

1 2 3  4 5 6  7  8 

I PENDAPATAN

1 5.02.0.00.0.00.04.000 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN, 

PENDAPATAN DAN ASET DAERAH

5.02.0.00.0.00.04.000 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN, 

PENDAPATAN DAN ASET DAERAH

                            - 

4 PENDAPATAN DAERAH 2,587,164,676,170     4 PENDAPATAN DAERAH 2,598,918,676,170     11,754,000,000    

4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 638,040,856,895        4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 638,040,856,895        

4.2 PENDAPATAN TRANSFER      1,939,267,434,956 4.2 PENDAPATAN TRANSFER      1,951,021,434,956 11,754,000,000    

4.2.01 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat      1,745,673,164,508 4.2.01 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat      1,745,673,164,508 -                            

4.2.02 Pendapatan Transfer Antar Daerah         193,594,270,448 4.2.02 Pendapatan Transfer Antar Daerah         205,348,270,448 11,754,000,000    

4.2.02.01 Pendapatan Bagi Hasil            141,000,270,448 4.2.02.01 Pendapatan Bagi Hasil            141,000,270,448 -                             

4.2.02.01.01 Pendapatan Bagi Hasil Pajak            141,000,270,448 4.2.02.01.01 Pendapatan Bagi Hasil Pajak            141,000,270,448 -                             

4.2.02.02 Bantuan Keuangan              52,594,000,000 4.2.02.02 Bantuan Keuangan              64,348,000,000 11,754,000,000      

4.2.02.02.01 Bantuan Keuangan Umum dari Pemerintah

Provinsi

             52,594,000,000 4.2.02.02.01 Bantuan Keuangan Umum dari Pemerintah

Provinsi

             64,348,000,000 11,754,000,000      

4.2.02.02.01.0001 Bantuan Keuangan Umum dari Pemerintah

Daerah Provinsi

             52,594,000,000 4.2.02.02.01.0001 Bantuan Keuangan Umum dari Pemerintah

Daerah Provinsi

             64,348,000,000 11,754,000,000      

4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH             9,856,384,319 4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH             9,856,384,319 -                             

II BELANJA

1 2.13.2.14.0.00.03.0000 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN 

DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN 

KELUARGA BERENCANA

2.13.2.14.0.00.03.0000 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN 

DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN 

KELUARGA BERENCANA

                            - 

                                          - 
1 2.13.04.2.01.0017 Pelaksanaan Penugasan Urusan/Kewenangan 

Kabupaten/Kota yang Dilaksanakan oleh Desa

2,189,000,000            2.13.04.2.01.0017 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 2,443,000,000            254,000,000         

5 BELANJA DAERAH             2,189,000,000 5 BELANJA DAERAH             2,443,000,000 254,000,000         

5.1 BELANJA OPERASI             2,189,000,000 5.1 BELANJA OPERASI             2,443,000,000 254,000,000         

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa             2,189,000,000 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa             2,443,000,000 254,000,000         

5.1.02.01 Belanja Barang               1,852,840,000 5.1.02.01 Belanja Barang               2,097,940,000 245,100,000           

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis               1,852,840,000 5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis               2,097,940,000 245,100,000           

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi                      2,400,000 5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi                      2,400,000 -                             

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas                    10,845,000 5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas                    14,180,000 3,335,000               

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya                      5,895,000 5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya                      7,860,000 1,965,000               

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

tulis Kantor

                     1,800,000 5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

tulis Kantor

                     1,800,000 -                             

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Bahan Cetak

                   10,800,000 5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Bahan Cetak

                   12,500,000 1,700,000               

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda 

Pos

                     1,500,000 5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda 

Pos

                     2,000,000 500,000                  

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada 

Masyarakat

              1,544,000,000 5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada 

Masyarakat

              1,718,000,000 174,000,000           

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat                  275,600,000 5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat                  339,200,000 63,600,000             

5.1.02.02 Belanja Jasa                  332,000,000 5.1.02.02 Belanja Jasa                  340,900,000 8,900,000               

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor                  168,400,000 5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor                  176,900,000 8,500,000               

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, 

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

                   10,600,000 5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, 

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

                   10,600,000 -                             

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan 

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

                   18,300,000 5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan 

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

                   24,400,000 6,100,000               

5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan 

Sarana Umum

                 132,300,000 5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan 

Sarana Umum

                 132,300,000 -                             

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara                      7,200,000 5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara                      9,600,000 2,400,000               

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin                  163,600,000 5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin                  164,000,000 400,000                  

5.1.02.02.04.0011 Belanja Sewa Mesin Proses                  162,400,000 5.1.02.02.04.0011 Belanja Sewa Mesin Proses                  162,400,000 -                             

5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set                      1,200,000 5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set                      1,600,000 400,000                  

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas                      4,160,000 5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas                      4,160,000 -                             

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                      4,160,000 5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                      4,160,000 -                             

DAFTAR PERGESERAN ANGGARAN PADA PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2025

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN

NOMOR    38    TAHUN 2025



No KODE REKENING URAIAN  JUMLAH (Rp) KODE REKENING URAIAN  JUMLAH(Rp)  TAMBAH/KURANG 

1 2 3  4 5 6  7  8 

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa                      2,960,000 5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa                      2,960,000 -                             

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                      1,200,000 5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                      1,200,000 -                            

2 1.03.2.10.0.00.01.0000 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN 

RUANG

1.03.2.10.0.00.01.0000 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN 

RUANG

                            - 

                                          - 
1 1.03.02.2.01.0093 Normalisasi/Restorasi Sungai 23,676,175,000          1.03.02.2.01.0093 Normalisasi/Restorasi Sungai 25,676,175,000          2,000,000,000      

5 BELANJA DAERAH           23,676,175,000 5 BELANJA DAERAH           25,676,175,000 2,000,000,000      

5.1 BELANJA OPERASI           23,676,175,000 5.1 BELANJA OPERASI           25,676,175,000 2,000,000,000      

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa           23,676,175,000 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa           25,676,175,000 2,000,000,000        

5.1.02.01 Belanja Barang                  107,445,000 5.1.02.01 Belanja Barang                  107,445,000 -                             

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis                  107,445,000 5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis                  107,445,000 -                             

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi                      1,350,000 5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi                      1,350,000 -                             

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas                         222,500 5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas                         222,500 -                             

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya                    17,549,000 5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya                    17,549,000 -                             

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Tulis Kantor 

                   11,994,000 5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Tulis Kantor 

                   11,994,000 -                             

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Kertas dan Cover 

                     8,076,000 5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Kertas dan Cover 

                     8,076,000 -                             

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Bahan Cetak

                   13,157,500 5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Bahan Cetak

                   13,157,500 -                             

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda 

Pos

                     1,840,000 5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda 

Pos

                     1,840,000 -                             

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-

Bahan Komputer 

                   15,872,000 5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-

Bahan Komputer 

                   15,872,000 -                             

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-

Perlengkapan Dinas

                     8,075,000 5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-

Perlengkapan Dinas

                     8,075,000 -                             

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat                    29,309,000 5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat                    29,309,000 -                             

5.1.02.02 Belanja Jasa               1,380,405,000 5.1.02.02 Belanja Jasa               1,380,405,000 -                             

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor               1,109,405,000 5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor               1,109,405,000 -                             

5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan 

Sarana Umum

              1,088,755,000 5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan 

Sarana Umum

              1,088,755,000 -                             

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur                    20,650,000 5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur                    20,650,000 -                             

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin                    26,000,000 5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin                    26,000,000 -                             

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang                    26,000,000 5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang                    26,000,000 -                             

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi                  245,000,000 5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi                  245,000,000 -                             

5.1.02.02.08.0021 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-

Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil 

Air

                 245,000,000 5.1.02.02.08.0021 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-

Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil 

Air

                 245,000,000 -                             

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan              22,184,500,000 5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan              24,184,500,000 2,000,000,000        

5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi              22,184,500,000 5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi              24,184,500,000 2,000,000,000        

5.1.02.03.04.0028 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan 

Air Irigasi-Bangunan Pengaman Irigasi 

             10,695,000,000 5.1.02.03.04.0028 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan 

Air Irigasi-Bangunan Pengaman Irigasi 

             12,695,000,000 2,000,000,000        

5.1.02.03.04.0031 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan 

Air Irigasi-Bangunan Air Irigasi Lainnya 

             11,489,500,000 5.1.02.03.04.0031 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan 

Air Irigasi-Bangunan Air Irigasi Lainnya 

             11,489,500,000 -                             

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas                      3,825,000 5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas                      3,825,000 -                             

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                      3,825,000 5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                      3,825,000 -                             

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                      3,825,000 5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                      3,825,000 -                             

2 1.03.10.2.01.0032 Pembangunan Jalan 77,080,292,307          1.03.10.2.01.0032 Pembangunan Jalan 86,580,292,307          9,500,000,000      

5 BELANJA DAERAH           77,080,292,307 5 BELANJA DAERAH           86,580,292,307 9,500,000,000      

5.1 BELANJA OPERASI           18,245,250,000 5.1 BELANJA OPERASI           19,245,250,000 1,000,000,000      

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa           18,245,250,000 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa           19,245,250,000 1,000,000,000        

5.1.02.01 Belanja Barang              18,122,000,000 5.1.02.01 Belanja Barang              19,122,000,000 1,000,000,000        

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis              18,122,000,000 5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis              19,122,000,000 1,000,000,000        

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Tulis Kantor 

                        360,000 5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Tulis Kantor 

                        360,000 -                             

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Kertas dan Cover 

                   16,230,000 5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Kertas dan Cover 

                   16,230,000 -                             

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Bahan Cetak

                     4,020,000 5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Bahan Cetak

                     4,020,000 -                             

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-

Bahan Komputer 

                   11,640,000 5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-

Bahan Komputer 

                   11,640,000 -                             

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada 

Masyarakat

             18,050,000,000 5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada 

Masyarakat

             19,050,000,000 1,000,000,000        

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat                    39,750,000 5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat                    39,750,000 -                             



No KODE REKENING URAIAN  JUMLAH (Rp) KODE REKENING URAIAN  JUMLAH(Rp)  TAMBAH/KURANG 

1 2 3  4 5 6  7  8 

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN

5.1.02.02 Belanja Jasa                  115,000,000 5.1.02.02 Belanja Jasa                  115,000,000 -                             

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor                  115,000,000 5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor                  115,000,000 -                             

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli                  115,000,000 5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli                  115,000,000 -                             

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas                      8,250,000 5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas                      8,250,000 -                             

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                      8,250,000 5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                      8,250,000 -                             

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                      8,250,000 5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                      8,250,000 -                             

5.2 BELANJA MODAL           58,835,042,307 5.2 BELANJA MODAL           67,335,042,307 8,500,000,000      

05.02.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi              58,835,042,307 05.02.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi              67,335,042,307 8,500,000,000        

5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan              58,835,042,307 5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan              67,335,042,307 8,500,000,000        

5.2.04.01.01 Belanja Modal Jalan              58,835,042,307 5.2.04.01.01 Belanja Modal Jalan              67,335,042,307 8,500,000,000        

5.2.04.01.01.0003 Belanja Modal Jalan Kabupaten              58,835,042,307 5.2.04.01.01.0003 Belanja Modal Jalan Kabupaten              67,335,042,307 8,500,000,000        

BUPATI DEMAK,

TTD

 

EISTI'ANAH


	PERATURAN DAERAH KABUPATEN  DEMAK
	8459c1df3ad1f27faa0ec418087fbce0011b8a56b3935dba9ac2c97e9f33edfa.pdf

